为进一步加强我市建筑垃圾（渣土）运输管理，规范建筑垃圾（渣土）运输服务

行业，促进行业健康发展。根据《关于印发永康市建筑垃圾（渣土）运输企业管理

实施意见的通知》（永交〔2022〕32号）要求，经主管部门组织验收，现将新申报的2

家合格准入企业公告如下：

1.永康市瑞鑫渣土清运有限公司 2.永康市正惠渣土运输有限公司

胡新哲13506791389 谢银燕1385795448

永康市渣土联合管理工作协调小组办公室

2023年8月12日

公 告

清算公告
永康市唐先镇蓝天艺术幼儿园办学

许可证号（浙教幼 07020145 号），统一社
会信用代码[5233078473201087X7]，根
据《民办教育促进法》及章程规定，于
2023 年 7 月 1 日上午 9 点召开理事会会
议，会议决定终止办学，成立财务清算小
组。请各债权人自本公告之日起 45 天
内，凭有效证据向本组织清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。

地址：永康市唐先镇中山村。
联系电话：15158911356胡杰师

永康市唐先镇蓝天艺术幼儿园清算组
2023年7月20日

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2023年8月12日 星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

（2023）浙0784破24号

本 院 根 据 申 请 人 徐 新 俭 的 申 请 ，于

2023 年 8 月 4 日裁定受理了浙江省永康市
博天进出口有限公司破产清算一案，并已指

定浙江三星律师事务所为管理人。本案适

用快速审理方式。浙江省永康市博天进出

口有限公司的债权人应当在本公告之日起

至 2023 年 9 月 15 日止，向管理人申报债

权，说明债权数额、有无财产担保及是否属

于连带债权，并提供相关证据材料。逾期申

报者，可以在破产财产最后分配前补充申

报，但对此前已进行的分配无权要求补充分

配，同时要承担为审查和确认补充申报债权

所产生的费用。浙江省永康市博天进出口

有限公司的债务人或者财产持有人应尽快

向管理人清偿债务或交付财产。浙江省永

康市博天进出口有限公司的法定代表人、股

东、高管及财务负责人应在2023年9月15
日前向管理人提交述职报告，提交财产状况

说明、债务清册、债权清册、有关财务会计报

告以及职工工资的支付和社会保险费用的

缴纳情况，并交付占有和管理的财产、印章

和账簿、文书等资料。未在期限内履行上述

义务的，将依法追究相关法律责任。本院定

于 2023 年 9 月 26 日上午 8 时 50 分在永

康市人民法院第 6 法庭（地址：浙江省永康

市华溪北路 90 号东门审判楼四楼）召开第

一次债权人会议,入场时间为 8 时 30 分至
8 时 50 分，各债权人准时参加,破产信息将

在全国企业破产重整案件信息网上公布，各

债权人及时查看。出席会议的债权人系企

业或其他组织的，应提交营业执照、法定代

表人或负责人身份证明书；债权人系自然人

的，应提交个人身份证明。如委托代理人出

席会议，应提交特别授权委托书。债权申报
地址：浙江省永康市总部中心金州大厦 27
楼（A01 室、A03 室）（浙江三星律师事务
所），邮编：321300，联系人：李群杰、陈如
意 ， 联 系 电 话 ： 13588602504、
15024587986。

（2023）浙0784 民初3478号

周晓霞（住浙江省永康市古山镇前杭村
碧 泉 路 138 号 ，公 民 身 份 号 码 为 ：
330722198508024521）：本院受理原告

胡冲与被告周晓霞离婚纠纷一案，依照《中

华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规

定，向你公告送达应诉通知书、开庭传票、起

诉状及证据副本、举证通知书、民事裁定书、

权利义务告知书等材料。原告诉请：一、依

法判令原告胡冲与被告周晓霞离婚。二、婚

生儿子胡郎诚由原告抚养长大成人，由被告

支付抚养费。三、由被告承担本案的诉讼费

用。自本公告发出之日起，经过三十日即视

为送达。答辩期限及举证期限均为公告送

达期满后的十五日内。开庭审理日期为

2023 年 9 月 27 日上午 9 时，开庭地点为本

院芝英人民法庭 3 号审判庭。逾期将依法

裁判。

（2023）浙0784民初3313号

池飞龙、池笑维（均住浙江省永康市古
山镇雅溪村下溪池雅溪中路５号,公民身份
号 码 分 别 为 ：330722198604163812、
330722196601033845）：本院受理原告

王朝东与被告池飞龙、池笑维股东损害公司

债权人利益责任纠纷一案，依照《中华人民

共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，向

你们公告送达应诉通知书、开庭传票、起诉

状及证据副本、举证通知书、权利义务告知

书等材料。原告诉请：一、依法判令被告池

飞龙、池笑维对浙江省永康市雅斯宝工贸有

限公司欠原告王朝东的货款及利息损失共

286566.45 元承担连带清偿责任；二、本案

诉讼费、公告费、保全费、保费等由被告承

担。自本公告发出之日起，经过三十日即视

为送达。答辩期限及举证期限均为公告送

达期满后的十五日内。开庭审理日期为

2023 年 10 月 7 日上午 9:00，开庭地点为本

院芝英人民法庭 2 号审判庭。逾期将依法

裁判。

（2023）浙0784民初3332号

舒小品（住浙江省永康市江南街道勤丰
村 小 坑 村 巷 56 号 ，公 民 身 份 号 码:
33072219901128121X）: 本 院 受 理 原 告

永康市春雁物流有限公司与被告舒小品买

卖合同纠纷一案，因适用其他方式无法向你

送达，现依法向你公告送达应诉通知书、起

诉状、证据副本、开庭传票、民事诉讼举证通

知书、外网查询告知书、廉政监督表、权利义

务告知书诉讼风险提示等。原告诉讼请求:

判令被告归还原告欠款16060元，赔偿相应

逾期利息损失（自起诉之日起至实际款清之

日止按全国银行间同业拆借中心公布的贷

款市场报价利率计算）。依照《中华人民共

和国民事诉讼法》第四十条、第九十五条之

规定，本案由审判员章璐适用普通程序独任

审理。自本公告发出之日起，经过30日，即

视为送达。提出答辩状和举证的期限均为

公告期满后的 15 日内。开庭审理日期为

2023 年 10 月 11 日上午 9 时 40 分，开庭地

点在永康法院古丽法庭。逾期未到庭应诉，

本院将依法判决。

（2023）浙0784民初2682号

俞伟涛（住浙江省永康市江南街道仙溪
源 村 大 兰 89 号 ，公 民 身 份 号 码:
330722199009091214）:本院受理原告

陈颖与被告俞伟涛民间借贷纠纷一案已审

结，因适用其他方式无法向你送达，依照《中

华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规

定，向你公告送达民事判决书。判决如下:

由被告俞伟涛归还原告陈颖借款92000元，

款限本判决生效后七日内履行完毕，如被告

未按上述判决指定的期间履行给付金钱义

务，则依照《中华人民共和国民事诉讼法》第

二百六十条之规定，应当加倍支付迟延履行

期间的债务利息。案件受理费 1050 元（预

收 1169 元），由被告俞伟涛负担，请你自公

告之日起30日内到永康市人民法院古丽法

庭领取民事判决书，逾期视为送达。如不服

本判决，可在判决书送达之日起 15 日内向

本院递交上诉状并按对方当事人人数提交

副本，上诉于浙江省金华市中级人民法院。

逾期本判决发生法律效力。

2023年8月12日（第1548期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

发电机出租出售
收旧机械 13588608700

厂房出租
古山镇（方岩大道）墁塘

村路口整幢五层出租，

合 计 1880 ㎡ 。

13806770108

花川厂房出租

花 川 玉 桂 路 一 楼

2500 ㎡ ，二楼900㎡，三

楼 7500㎡，独 门 独 户 ，

可 分 租 。 联 系 电 话 ：

13967466612，594612

希尔顿酒店CBD出租

总部希尔顿酒店南裙楼

第 二 层 3000 ㎡ ，层 高

4.3m，宜开大型健身房

（工 作 室），培 训 机 构

等 。 13655899598、

639155

丽州一品套房转让

85.44 ㎡ ，精 装 修 。 电

话：15868134027

声 明

黄贞春遗失金华市农村

集体经济组织统一收据

第 二 联 ，收 据 号 码 ：

0000995325，票 据 内

容：英村收第四期农房

改 造 户 押 金 ，金 额 ：

80000 元，声明作废。

市属国企金汇集团市场发展有限公司西站石材市场剩余营业房招商报名（第

二届）。

经营范围：建材（不含加工）、百货、中介服务等。

报名时间：2023年8月16日9：00-11：30；14：00-16：30。

报名地点：西站石材市场办公室（城北西路258号）。

招商热线：13605893166（市府网693166）。

西站石材市场
剩余营业房招商报名